ПРОТОКОЛ №2
о признании претендентов участниками аукциона № 090914/0228405/01
на право заключения договора купли-продажи муниципального имущества муниципального образования Бесланского городского поселения в отношении лота № 2
г. Беслан                                                                                                                                             10.10.2014

Организатор аукциона - администрация местного самоуправления Бесланского городского поселения.

Основание для проведения торгов:

решение Собрания представителей Бесланского городского поселения от 14.08.2014г. № 106 «О приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования Бесланского городского поселения», распоряжение главы администрации местного самоуправления Бесланского городского поселения от 18.08.2014 № 507 «О проведении аукциона на право заключения договоров купли-продажи объектов недвижимого имущества муниципального образования Бесланского городского поселения».

На заседании комиссии по проведению аукционов на право заключения договоров купли-продажи в отношении муниципального имущества муниципального образования Бесланского городского поселения (далее – комиссия) присутствует три из пяти ее членов. Кворум имеется. Комиссия правомочна.
Извещение о проведении аукциона № 090914/0228405/01 на право заключения договоров купли-продажи муниципального имущества муниципального образования Бесланского городского поселения было опубликовано в газете «Вестник Беслана» № 65 (702) от 09.09.2014 г. и размещено на сайтах: http://www.beslan.ru; http://torgi.gov.ru.
Члены комиссии:

1. председатель комиссии – Караева Н.К. (начальник отдела финансов, бухгалтерского учета и отчетности администрации местного самоуправления Бесланского городского поселения);

2. член комиссии – Кокаева И.В. (начальник юридического отдела администрации местного самоуправления Бесланского городского поселения);

3. член комиссии – Хубаев И.В. (главный специалист юридического отдела администрации местного самоуправления Бесланского городского поселения).
Состав комиссии утвержден постановлением главы администрации местного самоуправления Бесланского городского поселения от 02.09.2014. № 30 «О включении в состав комиссии по проведению аукционов на право заключения договоров купли-продажи в отношении муниципального имущества муниципального образования Бесланского городского поселения Фидаровой З.К. и Хубаева И.В.».
Объект, выставляемый на аукцион:
Лот № 2 - Нежилое строение, навес, общая площадь 87,1 кв.м., инв. №. 90:235:002:000018400, лит. Г, кадастровый (или условный) номер 15:03:0011306:240, фундамент бетонный, стены кирпичные, перекрытия ж/б плиты, кровля профнастил, полы бетонные, состояние удовлетворительное, адрес (местонахождение) объекта: Республика Северная Осетия-Алания, г. Беслан, ул. Плиева, 18 «а».

Повестка дня: принятие решения о признании претендентов участниками аукциона №  090914/0228405/01 на право заключения договора купли-продажи муниципального имущества муниципального образования Бесланского городского поселения в отношении лота № 2 или об отказе в допуске претендентов к участию в аукционе.

На момент окончания подачи заявок на участие в аукционе № 090914/0228405/01 на право заключения договоров купли-продажи муниципального имущества муниципального образования Бесланского городского поселения, в журнале регистрации заявок для участия в торгах зарегистрировано 3 (три) заявки на участие в аукционе по лоту № 2:

Лот № 2 – поступили заявки:

	№

п/п
	Наименование (для юр. лица), Ф.И.О.(физ. лица) участника аукциона
	Организационно-правовая форма
	Место нахождения (для юр. лиц), место жительства (для физ.лиц)
	Почтовый адрес
	Паспортные данные
	Номер  телефона

	1
	 «Мирт», ИНН 1511019476, ОГРН 1111511000512
	Общество с ограниченной ответственностью
	Республика Северная Осетия-Алания, Правобережный район, г. Беслан, пер. Крайний, 5
	363020, Республика Северная Осетия-Алания, Правобережный район, г. Беслан, пер. Крайний, 5

	89284868444

	2
	 «Рассвет», ИНН 1511025261, ОГРН 1121511000654
	Общество с ограниченной ответственностью
	Республика Северная Осетия-Алания, Правобережный район, г. Беслан, ул. Комсомольская, 2
	363029, Республика Северная Осетия-Алания, Правобережный район, г. Беслан, ул. Комсомольская, 2

	89284870010

	3
	Смайлиев Руслан Таймуразович

	Республика Северная Осетия-Алания, Правобережный район, г. Беслан, ул. Сталина,  60 «а»
	363029, Республика Северная Осетия-Алания, Правобережный район, г. Беслан, ул. Сталина,  60 «а»
	паспорт РФ 90 03 № 510466, выдан ОВД администрации Правобережного района РСО-Алания
	89064941977

Аукционная комиссия провела рассмотрение заявок на участие в аукционе № 090914/0228405/01 по лоту № 2 на соответствие требованиям, установленным документацией об аукционе.

Решение аукционной комиссии:

1) 1) В соответствии с частью 8 статьи 18 Федерального закона от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", пунктом 12 Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденного Постановлением Правительства РФ от 12.08.2002 N 585, пунктами 8.3 и 10.1 аукционной документации для проведения аукциона на право заключения договоров купли – продажи муниципального имущества муниципального образования Бесланского городского поселения, утвержденной 04.09.2014 главой АМС г. Беслана, отказать в допуске к участию в аукционе №  090914/0228405/01 на право заключения договоров купли-продажи муниципального имущества муниципального образования Бесланского городского поселения по лоту № 2 следующему претенденту:

 - Смайлиев Руслан Таймуразович, паспорт РФ 90 03 № 510466, выдан ОВД администрации Правобережного района РСО-Алания, зарегистрирован по адресу: 363029, Республика Северная Осетия-Алания, Правобережный район, г. Беслан, ул. Сталина,  60 «а». Основание отказа: представлены не все документы в соответствии с перечнем, указанным в информационном сообщении.

2) В соответствии с пунктом 12 Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 № 585, допустить к участию в аукционе №  090914/0228405/01 на право заключения договоров купли-продажи муниципального имущества муниципального образования Бесланского городского поселения по лоту № 2 следующих претендентов:
 - Общество с ограниченной ответственностью «Мирт», ИНН 1511019476, ОГРН 1111511000512, место нахождения: 363020,  Республика Северная Осетия-Алания, Правобережный район, г. Беслан, пер. Крайний, 5,  тел: 89284868444;

     - Общество с ограниченной ответственностью «Рассвет», ИНН 1511025261, ОГРН 1121511000654, место нахождения: 363020, Республика Северная Осетия-Алания, Правобережный район, г. Беслан, ул. Комсомольская, 2 тел: 89284870010.

Время окончания рассмотрения заявок на участие в аукционе: 10 час. 50 мин. (время московское).

Настоящий протокол подлежит размещению на официальных сайтах организатора аукциона: http://www.beslan.ru; http://torgi.gov.ru.
Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты окончания проведения настоящего аукциона.

Члены аукционной комиссии:

Председатель комиссии  ______________________________________  Н.К. Караева

Член комиссии                 ______________________________________ И.В. Кокаева

Член комиссии                 ______________________________________ И.В. Хубаев

                                                                               М.П.